
 

 
 

Voorstel aan de raad 

 
Aan de gemeenteraad 

Gemeente Steenwijkerland 

Vendelweg 1 

8331 XE Steenwijk      Steenwijk, 13-11-2018 

        Nummer voorstel: 2018/11 

 

Voor raadsvergadering d.d.  13-11-2018 

Agendapunt :    4  

 

Onderwerp: Benoeming wethouder 

 

Aan de raad van de gemeente Steenwijkerland wordt voorgesteld te besluiten: 

 

Conceptbesluit : 

1. Mevrouw Tiny Bijl-Oord, geboren 23 oktober 1965, wonende te Giethoorn, te benoemen tot 

wethouder (1 FTE); 

 

 

Bijlagen bij het voorstel: n.v.t. 

 

Ondertekening: 

griffier    de burgemeester, 

 

 

A. ten Hoff   J.H. Bats 

 



 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

Steenwijk, 13-11-2018 

Nummer voorstel: 2018/11 

 

de raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van 13-11-2018, nummer 2018/11; 

 

b e s l u i t: 

1. Mevrouw Tiny Bijl-Oord, geboren 23 oktober 1965, wonende te Giethoorn, te benoemen tot 

wethouder (1 FTE); 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff.   J.H. Bats 

 


